
バリエーション豊富な施工実例と、
今注目のエクステリア商品をいち早くご紹介しています。
一般の読者の方以外にも、施工会社様からも
ご愛読いただいています。

実際施工会社さんが造られたエクステリアの実例を紹介していく

雑誌「エクステリア＆ガーデン」は、年２回発刊誌です。
お庭や外構を見直すリフォーム例や、理想を追求した門回り、お
庭まわりなどたくさんのリフォーム例や施工アイデアをご紹介して
います。読者層は、一般読者の他に、造園工事業やエクステリア
プランナーさんなど専門会社様からもご愛読いただいております。

読者からの口コミ＆感想
●見ていて愉しい内容が充実しています。玄関前を綺麗に飾りた
いけど、どうすればよいか分からないという、一般のユーザーの
方に最初に手にとって頂くのにお奨めの 1 冊です。実例写真が
多く、中庭だけアイディアを拝借なんてことも出来ると思います。
また、簡単な平面図も掲載されているので、お庭の形がイメージ
しやすいですよね。エクステリアのデザインに携わっている、い
わゆる作り手の私たちもとても参考になる 1冊です。（会社員）

●造園工事業を営んでおります｡じっくり本屋さんで選んでいる
時間がありませんので､通販を利用しようと思っています｡ 新し
い情報を常に仕入れて置かなくてはなりませんので､新商品や､新
工法の知識等は欠かせません｡（自営業）

●イメージが湧きやすいアングルでしかもきれいな写真が付いて
いますので、参考になります。アイデアも満載なので、お庭を考
えるには良い参考書になっています。（主婦）

施工実例

●多種多様な施工実例
本誌は施工実例を中心とし
たページ構成となっていま
す。施工会社様から毎号
テーマに合わせた多種多様
な施工実例をいただきご紹
介しています。

既協力施工会社様一覧●アイザックデザイン　アイ・シー・エムガーデンズ　Garden Time
エクステリアもみの木　ガーデン工房ふりーふ　スペースガーデニング　ガーデンルームよしむら
グランド工房　四季サンリブ　創園舎　創園社　橘　筑波ランドスケープ　direct 和　東海エク
ステリア　ハンワホームズ　ひまわりライフ　勝工業　遊庭風流　吉村造園土木　など

●施工会社一覧
編集ページの施工実例
でご紹介させていただい
た施工会社様を一覧で
ご紹介させていただいて
います。

タイアップ広告のサンプル

●造園業会社様
お庭での娯楽を提案
する企画で、ピザ窯
商品をご紹介させて
いただきました。

●エクステリア
　メーカー様
人気商品や、新商
品をご紹介させてい
ただきました。

お問合せ先 マーケティング部　〒102-8620　東京都千代田区平河町 1-8-3
TEL : 03-3234-2083　Mail：koukoku@boutique-sha.co.jp

掲載面
表４
表２
表３
中面
中面
中面
中面
中面

スペース
4色1頁
4色1頁
4色1頁
4色1頁

4色縦 1/3頁
4色縦 1/4頁
4色縦 1/6頁
4色縦 1/8頁

広告料金
¥500,000
¥400,000
¥300,000
¥200,000
¥150,000
¥120,000
¥100,000
¥  80,000

原稿サイズ（天地×左右）
277×223 （mm）
297×233
297×233
297×233
270×70
69×203
135×70
69×101

● 媒体概要 ●
発売日　年２回（３月、９月）各１６日
判　型　Ａ４変型判　２９７ｍｍ×左右２３３ｍｍ　
部　数　２万部
価　格　１，54０円


