arden

バリエーション豊富な施工実例と、 今注目のエクステリア商品をいち早くご紹介しています。 一般の読者の方以外にも、施工会社様からも ご愛読いただいています。

実際施工会社さんが造られたエクステリアの実例を紹介していく 雑誌「エクステリア&ガーデン」は、年2回発刊誌です。 お庭や外構を見直すリフォーム例や、理想を追求した門回り、お 庭まわりなどたくさんのリフォーム例や施工アイデアをご紹介して います。読者層は、一般読者の他に、造園工事業やエクステリア プランナーさんなど専門会社様からもご愛読いただいております。

施工実例

多種多様な施工実例

本誌は施工実例を中心とし たページ構成となっていま す。施工会社様から毎号 テーマに合わせた多種多様 な施工実例をいただきご紹 介しています。





施工会社一覧

編集ページの施工実例 でご紹介させていただい た施工会社様を一覧で ご紹介させていただいて います。

既協力施工会社様一覧®アイザックデザイン アイ・シー・エムガーデンズ Garden Time エクステリアもみの木 ガーデン工房ふりーふ スペースガーデニング ガーデンルームよしむら グランド工房 四季サンリブ 創園舎 創園社 橘 筑波ランドスケープ direct 和 東海エク ステリア ハンワホームズ ひまわりライフ 勝工業 遊庭風流 吉村造園土木 など

掲載面	スペース	広告料金	原稿サイズ(天地×左右)
表4	4色1頁	¥500,000	277×223 (mm)
表2	4色1頁	¥400,000	297×233
表3	4色1頁	¥300,000	297×233
中面	4色1頁	¥200,000	297×233
中面	4色縦 1/3頁	¥150,000	270×70
中面	4色縦 1/4頁	¥120,000	69×203
中面	4色縦 1/6頁	¥100,000	135×70
中面	4色縦 1/8頁	¥ 80,000	69×101



読者からの口コミ&感想

- ●見ていて愉しい内容が充実しています。玄関前を綺麗に飾りた いけど、どうすればよいか分からないという、一般のユーザーの 方に最初に手にとって頂くのにお奨めの 1 冊です。実例写真が 多く、中庭だけアイディアを拝借なんてことも出来ると思います。 また、簡単な平面図も掲載されているので、お庭の形がイメージ しやすいですよね。エクステリアのデザインに携わっている、い わゆる作り手の私たちもとても参考になる1冊です。(会社員)
- ●造園工事業を営んでおります。じっくり本屋さんで選んでいる 時間がありませんので、通販を利用しようと思っています。新し い情報を常に仕入れて置かなくてはなりませんので、新商品や、新 工法の知識等は欠かせません。(自営業)
- ●イメージが湧きやすいアングルでしかもきれいな写真が付いて いますので、参考になります。アイデアも満載なので、お庭を考 えるには良い参考書になっています。(主婦)

タイアップ広告のサンプル

●造園業会社様

お庭での娯楽を提案 する企画で、ピザ窯 商品をご紹介させて いただきました。





エクステリア メーカー様

人気商品や、新商 品をご紹介させてい ただきました。

媒体概要

発売日 年2回 (3月、9月) 各16日

判 型 A4変型判 297mm×左右233mm

部 2万部

1,540円 価



マーケティング部 〒102-8620 東京都千代田区平河町 1-8-3 TEL: 03-3234-2083 Mail: koukoku@boutique-sha.co.jp